
2025 年 8 ⽉ 12 ⽇ 
 

  
【ホテル営業終了のお知らせ】 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、９⽉ 24 ⽇（９⽉ 24 ⽇のチェックアウトまでは通常営業）をもちましネストホテ
ル⼤阪梅⽥の営業を終了することとなりました。 
 
お客様には多⼤なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協⼒の程よろしくお願い申し
上げます。 
  

敬具 
 

記 
 
ネストホテル⼤阪梅⽥ 
GM 岡本 真治 
 

以上 
 
 


